que li son imputables. 

Al tractar-se l’objecte del contracte de serveis de formació, estan exempts d’IVA d’acord 
amb l’article 20.1.9 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor 
Afegit. 

El pressupost base total del contracte, és de QUARANTA-QUATRE MIL SET-
CENTS VINT-I-VUIT EUROS (44.728,00€), que coincideix amb el  pressupost màxim 
de licitació IVA exempt. 

Al tractar-se l’objecte del contracte de serveis de formació, estan exempts d’IVA d’acord 
amb l’article 20.1.9 de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor

[...]

2 mòduls Estratègies per a la millora de 
l’ocupabilitat 

20 15 CTRO0018 900,00€ 

7 
1 mòdul Creació i gestió de la Marca 
Personal i Xarxes Socials a la Recerca 
d’Ocupació 

35 15 FCOO08 1.820,00€ 

Total 44.728,00€ 

LOT 1: Pressupost base és de VUIT-MIL NOU-CENTS QUARANTA QUATRE EUROS 
(8.944,00€), IVA exempt. 

LOT 2: Pressupost base és de VUIT-MIL NOU-CENTS QUARANTA QUATRE EUROS 
(8.944,00€) IVA exempt. 

LOT 3: Pressupost base és de  NOU-MIL CINC-CENTS QUARANTA EUROS  
(9.540,00€) , IVA exempt 

LOT 4: Pressupost base és NOU-MIL CINC-CENTS QUARANTA EUROS  (9.540,00€), 
IVA exempt 

LOT 5: Pressupost base és de CINC-MIL QUARANTA EUROS EUROS (5.040,00€), IVA 
exempt 

LOT 6: Pressupost base és de  NOU-CENTS EUROS (900,00€), IVA exempt 

LOT 7: Pressupost base és de MIL VUIT-CENTS VINT EUROS ( 1.820,00€), IVA exempt 

1.4) Existència de crèdit 

Aquesta actuació està impulsada i subvencionada pel Servei Públic d’Ocupació de 
Catalunya (SOC) amb fons rebuts del Ministeri d’Educació, Formació Professional i 
Esports i del Servei Públic d’Ocupació Estatal (SEPE), a través de la convocatòria per a

[...]

Per decret d’alcaldia núm, 2025/2640 de data 30/09/2025 es va acordar concórrer a la 
convocatòria de l’esmentada subvenció. 

En data 23 de desembre de 2025, es publica l'atorgament de la subvenció a l'Ajuntament 
de Santa Perpètua de Mogoda, per import de 186.877,17€ (Cent vuitanta-sis mil vuit-
cents setanta-set euros amb disset cèntims), que inclou les despeses de contractació 
de docents per a totes les accions. 

En data 24/12/2025, per Decret número 2025/3577, es va acceptar aquesta subvenció. 

La despesa corresponent al present contracte anirà a càrrec de la partida

[...]

en la convocatòria per part del SOC.  

No hi ha possibilitat de pròrroga. 

1.6) Valor estimat  

Tenint en compte que no existeix possibilitat de pròrroga ni modificació ni pròrroga pel 
principi de continuïtat, el valor estimat del contracte és de QUARANTA-QUATRE MIL 
SET-CENTS VINT-I-VUIT CÈNTIMS ( 44.728,00 € ). 

Tenint en compte que no existeix possibilitat de pròrroga, el valor estimat dels lots és el 
següent:  

LOT VALOR ESTIMAT 

1 8.944,00€ 

2 8.944,00€ 

3 9.540,00€ 

4 9.540,00€ 

5 5.040,00€ 

6 900,00€ 

7 1.820,00€ 

TOTAL 44.728,00 €  

LOT 1: Pressupost base és de VUIT-MIL NOU-CENTS QUARANTA QUATRE EUROS 
(8.944,00€). 

LOT 2: Pressupost base és de VUIT-MIL NOU-CENTS QUARANTA QUATRE EUROS 
(8.944,00€). 

LOT 3: Pressupost base és de  NOU-MIL CINC-CENTS QUARANTA EUROS  
(9.540,00€). 

LOT 4: Pressupost base és NOU-MIL CINC-CENTS QUARANTA EUROS  (9.540,00€). 

LOT 5: Pressupost base és de CINC-MIL QUARANTA EUROS  (5.040,00€). 

LOT 6: Pressupost base és de  NOU-CENTS EUROS (  900,00€). 

LOT 7: Pressupost base és de MIL VUIT-CENTS VINT EUROS ( 1.820,00€). 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació 

La contractació, que es tramitarà de forma ordinària i  no està subjecta a regulació 
harmonitzada es durà a terme mitjançant Procediment Obert  Simplificat Sumari i 
adjudicació amb més d’un criteri d’adjudicació de caràcter automàtic o objectiu, en virtut